



โรงพยาบาลราชบุรี
เลขรับ..... ๓๕๓๕
วันที่..... ๓๑.๑.๖๕
เวลา.....

ที่ รบ ๐๐๓๓/ว ๓๒๔๖

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี
ถนนศรีสุริยวงศ์ ราชบุรี ๗๐๐๐๐

๔ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุกแห่ง

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ โดยกำหนดให้โรงพยาบาลทุกแห่งในสังกัดกระทรวงสาธารณสุขจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา พร้อมทั้งขออนุมัติแผนการจัดซื้อต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ซึ่งโรงพยาบาลได้จัดส่งแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาเสร็จสิ้นแล้ว

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้ดำเนินการอนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของโรงพยาบาลเสร็จสิ้นแล้ว ขอให้เจ้าหน้าที่ที่มารับหนังสือลงนามอนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาได้ที่กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข เพื่อใช้ประกอบการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไปด้วย

ขอแสดงความนับถือ

(นางปจรรย์ อารีย์รบ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

โทร. ๐ ๓๒๓๒ ๘๑๐๑-๗ ต่อ ๒๐๕-๒๐๗

โทรสาร ๐ ๓๒๓๒ ๘๑๑๐

สำนักงานสาธารณสุข

011156

ເລຂວົງ

วันที่

23 н.э. 2565

178



โรงพยาบาลปากท่อ

อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี ๗๐๑๔๐

๒๓ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ที่ รบ ๐๐๓๓/ว ๖๐๖๖ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาประเภทวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้แจ้งเรื่อง การจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยส่งให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี เพื่อเสนอต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจารณาอนุมัติต่อไป นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลปากท่อ ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท
วัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

Gen 46W.550.5V.

ขอแสดงความนับถือ

- เมื่อไปหา เห็นชอบ / อนุมัติ และจัดซื้อ วัสดุภัณฑ์ใช้ใน
โรงเรียนวัดจุฬามณี เพื่อโรงเรียนประมาณ 2566 บาท
ทว. ว่าง ๑๑๖ บาท ๐๖๖ บาท

Urdu

(นายประเสริฐ ฉัตรวิชานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

21A 25

(นางสาวกรลักษณ์ จันทกุล)

บทสังเคราะห์งานวิชาการพิเศษ(คานาบทสังเคราะห์งานวิชาการพิเศษ)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐-๓๒๒๘-๑๕๘๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๓

โทรสาร ๐-๓๒๒๘-๑๕๘๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๐

อนุมัต

do

(นางปจรรย์ อารีย์รบ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

(นายรุ่งเรือง เต๋นดวงใจ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
(ด้านบริการทางวิชาการ)

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลภคทั่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก...11276...
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	327	1,088,607.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	327	915,035.87
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	327	1,005,652.47
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	327	814,326.67
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน		3,823,622.14
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
1	AUTOClave TAPE1/2	ม้วน	92	121	89	3	123	120	176.55	21,186.00	5,296.50	5,296.50	5,296.50	5,296.50
2	AMBU BAG ผู้ใหญ่	ชุด	0	0	0	0	5	5	3,800.00	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00
3	AMBU BAG เด็ก	ชุด	0	0	0	0	5	5	3,800.00	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00
4	BLADE SHAVE STANLASE	กล่อง	12	7	3	1	11	10	145.00	1,450.00	725.00	0.00	725.00	0.00
5	CAT GUT1/0 (ติดเข็ม)	โหล	0	0	2	0	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	CAT GUT2/0 (ติดเข็ม)	โหล	3	2	1	9	0	0	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	CAT GUT2/0 (ไม่ติดเข็ม)	โหล	11	5	9	3	11	8	700.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
8	CAT GUT3/0 (ติดเข็ม)	โหล	9	7	17	0	10	10	570.00	5,700.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00
9	CAT GUT4/0 (ติดเข็ม)	โหล	5	7	1	4	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Comply อบอุ่น	กล่อง	7	7	6	0	10	10	856.00	8,560.00	0.00	4,280.00	0.00	4,280.00
11	Comply อบอุ่น	กล่อง	19	16	8	0	8	8	1,144.90	9,159.20	2,289.80	2,289.80	2,289.80	2,289.80
12	CONFORM 2	โหล	93	87	143	50	250	200	75.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
13	CONFORM 3	โหล	139	197	156	22	225	200	95.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
14	CONFORM 4	โหล	106	82	57	39	119	80	120.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
15	COTTON 450 GM สำลีผ้า	ถุง	43	41	37	2	52	50	80.00	4,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00
16	COTTON BALL NO.1	ถุง	310	355	239	65	345	280	80.00	22,400.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00
17	COTTON BALL NO.2	ถุง	66	94	58	45	95	50	80.00	4,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00
18	COTTON BUD NO.L	ถุง	2,129	2,200	1,660	361	1,961	2,000	26.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
19	COTTON BUD NO. S	ถุง	161	200	156	26	106	80	26.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00
20	Cuff BP Digital No.L Omron (Cold Bag)	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	Cuff BP Digital No.L Omron(Rubber Bag)	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ดริ จิน
นางอารี สันโด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นพ.ศิริชัย สันโด
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
22	Cuff BP Digital No.M Omron (Rubber	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	Cuff BP Digital No.M Omron (Cold Bag	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	Cuff BP ขนาดใหญ่พิเศษ	ชุด	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	Cuff BP เด็กโต	ชุด	2	0	2	0	2	2	750.00	1,500.00	750.00	0.00	750.00	0.00
26	Cuff BP เด็กเล็ก	ชุด	0	0	2	0	2	2	2,800.00	5,600.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00
27	Cuff BP ผู้ใหญ่	ชุด	5	30	2	0	10	10	650.00	6,500.00	3,250.00	0.00	3,250.00	0.00
28	CUT DOWN TUBE 5	เส้น	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	CUT DOWN TUBE 6	เส้น	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	CUTTING NEEDLE 21 (1/2 CIRCLE)	โหล	12	15	18	1	21	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
31	CUTTING NEEDLE 21 (3/8 CIRCLE)	โหล	10	15	16	0	20	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
32	CUTTING NEEDLE 24 (1/2 CIRCLE)	โหล	12	15	19	1	21	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
33	CUTTING NEEDLE 24 (3/8 CIRCLE)	โหล	11	30	24	0	20	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
34	CUTTING NEEDLE 28 (1/2 CIRCLE)	โหล	11	10	14	1	21	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
35	CUTTING NEEDLE NO.28 (3/8CIRCLE)	โหล	16	10	17	1	21	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
36	DISPOSABLE SYRINGE 1 ML ดัดเข็ม	100อัน/กล่อง	416	300	215	377	377	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	DISPOSABLE SYRINGE 3 ML	100อัน/กล่อง	434	389	366	43	443	400	104.00	41,600.00	10,400.00	10,400.00	10,400.00	10,400.00
38	DISPOSABLE SYRINGE 5 ML	100อัน/กล่อง	415	200	243	38	238	200	115.56	23,112.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00
39	DISPOSABLE SYRINGE 10 ML	100อัน/กล่อง	229	120	172	14	214	200	174.20	34,840.00	8,710.00	8,710.00	8,710.00	8,710.00
40	DISPOSABLE SYRINGE 20 ML	100อัน/กล่อง	71	53	35	17	57	40	181.20	7,248.00	1,812.00	1,812.00	1,812.00	1,812.00
41	DISPOSABLE SYRINGE 50 ML	100อัน/กล่อง	23	18	21	2	17	15	490.00	7,350.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	0.00
42	DISPOSABLE GLOVE NO.L	100อัน/กล่อง	20	86	226	74	174	100	115.00	11,500.00	0.00	5,750.00	0.00	5,750.00

๗๖ งบ
นางกรรณิการ์ จันทร์โต

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

๗๖ งบ

นายประเสริฐ อัครวิธานนท์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
43	DISPOSABLE GLOVE NO.M	100อัน/กล่อง	300	350	576	116	396	280	115.00	32,200.00	8,050.00	8,050.00	8,050.00	8,050.00
44	DISPOSABLE GLOVE NO.S	100ชิ้น/กล่อง	2,630	3,000	1,680	104	2,104	2,000	115.00	230,000.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00
45	DISPOSABLE GLOVE NO.XS	100ชิ้น/กล่อง	600	506	160	175	375	200	165.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
46	DISPOSABLE MASK	100ชิ้น/กล่อง	1,100	1,800	796	254	1,854	1,600	107.00	171,200.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00
47	DISPOSABLE MASK KN 95	50ชิ้น/กล่อง	0	0	100	5	245	240	700.00	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00
48	DISPOSABLE MASK N95	20ชิ้น/กล่อง	6	20	150	5	125	120	1,800.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
49	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1	50อัน/กล่อง	360	210	207	60	260	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
50	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1.5	50อัน/กล่อง	80	150	121	69	149	80	50.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
51	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1	100อัน/กล่อง	246	300	346	61	461	400	47.00	18,800.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00
52	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1.5	100อัน/กล่อง	160	200	126	44	164	120	47.00	5,640.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00
53	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1	100อัน/กล่อง	151	140	67	51	91	40	47.00	1,880.00	470.00	470.00	470.00	470.00
54	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1.5	100อัน/กล่อง	20	22	18	44	20	0	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
55	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1	100อัน/กล่อง	82	120	93	28	128	100	47.00	4,700.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00
56	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1.5	100 อัน/กล่อง	76	80	33	59	99	40	47.00	1,880.00	470.00	470.00	470.00	470.00
57	DISPOSABLE NEEDLE NO.25*1	100อัน/กล่อง	251	300	342	67	467	400	47.00	18,800.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00
58	DISPOSABLE NEEDLE NO.27*0.5	100อัน/กล่อง	44	30	38	20	40	20	47.00	940.00	0.00	940.00	0.00	0.00
59	ELASTIC รัดเข่า No.M	อัน	10	0	20	0	40	40	214.00	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
60	ELASTIC รัดเข่า No.L	อัน	13	0	20	0	40	40	214.00	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
61	ELASTIC รัดเข่า No.XL	อัน	14	0	20	0	40	40	214.00	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
62	EXTENTION Tube No.18	ชุด	1,100	850	1,350	0	1,000	1,000	3.30	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00
63	EXTENTION with T	ชุด	7,850	0	5,550	150	6,150	6,000	14.98	89,880.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00

นางอริสรา จันทร์โคตร
นางอริสรา จันทร์โคตร
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ อัครวิชัยนามา
ผู้ช่วยกรรมการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
64	DRESSING SET (RBR)	ชุด	4,100	0	3,200	600	2,600	2,000	8.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
65	EKG RECORDING	ม้วน	5	0	2	0	2	2	850.00	1,700.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00
66	ELASTIC BANDAGE 3	โหล	28	19	16	17	37	20	190.00	3,800.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00
67	ELASTIC BANDAGE 4	โหล	40	33	17	20	40	20	250.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
68	ELASTIC BANDAGE 6	โหล	20	10	10	8	28	20	270.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00
69	ENDOTRACHIAL NO.3.5	เส้น	3	2	9	8	8	0	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	ENDOTRACHIAL NO.6	เส้น	0	4	6	9	9	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71	ENDOTRACHIAL NO.2.5	เส้น	0	5	0	5	5	0	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72	ENDOTRACHIAL NO.3	เส้น	0	10	0	20	0	0	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73	ENDOTRACHIAL NO.4	เส้น	10	4	8	10	10	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74	ENDOTRACHIAL NO.4.5	เส้น	0	10	0	10	10	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
75	ENDOTRACHIAL NO.7	เส้น	100	186	120	40	160	120	80.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
76	ENDOTRACHIAL NO.7.5	เส้น	70	110	100	50	90	40	80.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
77	ENDOTRACHIAL TUBE NO 6.5	เส้น	0	8	20	0	20	20	80.00	1,600.00	800.00	0.00	800.00	0.00
78	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5	เส้น	0	10	2	8	8	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79	ENDOTRACHIAL TUBE NO.8	เส้น	100	0	14	40	0	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5.5	เส้น	10	10	0	10	0	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
81	EYE PAD	กล่อง	0	15	8	12	22	10	130.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	0.00
82	Disposable Mask เด็ก	กล่อง	20	20	0	0	20	20	107.00	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00
83	Finger SPINT 1*18	อัน	24	12	12	24	16	0	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84	FINGER SPINT 1/2*18	อัน	24	24	12	24	24	0	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

๓๖ จุฬารัตน์
 นางธารี จันโศภ
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 นายประเสริฐ ชัยวีระจันทร์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
85	FINGER SPINT 3/4*18	อัน	24	12	24	12	24	12	37.50	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
86	FOLEY CATHTER NO.12	เส้น	30	20	50	30	30	0	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	FOLEY CATHTER NO.14	เส้น	400	320	200	20	220	200	18.00	3,600.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00
88	FOLEY CATHTER NO.16	เส้น	900	710	450	210	610	400	18.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
89	FOLEY CATHTERB NO.18	เส้น	20	160	150	45	245	200	18.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
90	FOLEY CATHTERB NO.20	เส้น	40	60	55	60	60	0	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91	GAUZE BANDAGE 3	โหล	160	77	71	32	112	80	68.00	5,440.00	1,360.00	1,360.00	1,360.00	1,360.00
92	GAUZE BANDAGE 4	โหล	100	39	50	27	87	60	90.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
93	GAUZE BANDAGE 6	โหล	30	21	39	22	62	40	138.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
94	GAUZE BANDAGE2	โหล	40	12	45	16	76	60	40.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
95	GAUZE DRAIN	ม้วน	400	354	558	168	668	500	15.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
96	GAUZE พับ 2*2	แพ็ค	3,600	2,140	2,410	350	3,250	2,900	21.00	60,900.00	15,225.00	15,225.00	15,225.00	15,225.00
97	GAUZE พับ 3*3	แพ็ค	3,300	3,400	3,315	85	3,285	3,200	36.00	115,200.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00
98	GAUZE ม้วน 36 นิ้ว 100 หลา	ม้วน	10	11	9	2	12	10	950.00	9,500.00	4,750.00	0.00	4,750.00	0.00
99	GLASS SYRING 50ML (IRRIGATE)	โหล	5	4	4	1	6	5	2,407.50	12,037.50	12,037.50	0.00	0.00	0.00
100	GLOVES STERILE NO.6	กล่อง	0	8	5	1	7	6	790.00	4,740.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00
101	GLOVES STERILE NO.6.5	กล่อง	120	121	39	19	59	40	790.00	31,600.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00
102	GLOVES STERILE NO.7	กล่อง	20	29	47	3	43	40	790.00	31,600.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00
103	GLOVES STERILE NO.7.5	50คู่/กล่อง	0	0	21	3	23	20	790.00	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
104	GUEDEL AIRWAY NO.10	อัน	20	30	91	78	78	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
105	GUEDEL AIRWAY NO.8	อัน	30	49	98	8	108	100	35.00	3,500.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00

นางสาว สันติ
นางสาว สันติ
นางสาว สันติ

นายประเสริฐ สัตยวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

นางสาว รุ่ง
บางธานี จันทบุรี
พบบางตัวที่พบในบาง

Wash
นายประเสริฐ ชัยศรีวิชัยนามว่า
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลที่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
127	RECTAL THERMOMETER	อื่น	36	0	24	0	0	0	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	RED DOT	ถุง	15	16	34	6	36	30	840.00	25,200.00	8,400.00	0.00	8,400.00	8,400.00
129	SET IV	ชุด	10,065	9,100	11,400	1,500	13,500	12,000	8.80	105,600.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00
130	SILK NO.0/0EP (100 หลา)	ม้วน	10	0	0	10	0	0	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	SILK NO.2/0 (23หลา)	ม้วน	9	11	11	12	0	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
132	SILK NO.3/0 (100 หลา)	ม้วน	15	0	10	6	16	10	390.00	3,900.00	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00
133	SILK NO.3/0 ติดเข็ม	โหล	3	0	0	0	0	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
134	SILK NO.4/0 (100 หลา)	ม้วน	12	0	10	6	16	10	390.00	3,900.00	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00
135	Spint ปู 4 นิ้ว	กล่อง	6	5	8	1	9	8	3,342.68	26,741.44	6,685.36	6,685.36	6,685.36	6,685.36
136	Spint ปู 6 นิ้ว	กล่อง	6	10	7	2	10	8	4,305.68	34,445.44	8,611.36	8,611.36	8,611.36	8,611.36
137	Soft Collar No. S	อื่น	10	0	0	0	4	4	150.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
138	Soft Collar No. M	อื่น	0	0	0	10	10	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139	Soft Collar No. L	อื่น	10	0	0	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140	Soft Collar No. XL	อื่น	10	7	0	3	3	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
141	STOMACH TUBE NO.12	เส้น	0	0	0	40	40	0	6.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
142	STOMACH TUBE NO.14	เส้น	280	20	200	0	200	200	6.85	1,370.00	685.00	0.00	685.00	0.00
143	STOMACH TUBE NO.16	เส้น	480	460	380	220	320	100	6.85	685.00	342.50	0.00	342.50	0.00
144	STOMACH TUBE NO.18	เส้น	160	150	18	40	140	100	6.85	685.00	342.50	0.00	342.50	0.00
145	SUCTION CATHETER NO.10	เส้น	100	95	100	0	100	100	6.85	685.00	342.50	0.00	342.50	0.00
146	SUCTION CATHETER NO.12	เส้น	1,500	1,600	1,005	295	1,295	1,000	6.85	6,850.00	1,712.50	1,712.50	1,712.50	1,712.50
147	SUCTION CATHETER NO.14	เส้น	1,400	1,400	900	600	1,600	1,000	6.85	6,850.00	1,712.50	1,712.50	1,712.50	1,712.50

นางสาว จันทิมา
นางอริส จันโต
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ ชัยวิเศษานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
148	SUCTION CATHETER NO.8	เส้น	200	5	190	190	190	0	6.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
149	SUCTION CATHETER NO.16	เส้น	200	200	500	300	500	200	6.85	1,370.00	342.50	342.50	342.50	342.50
150	SUCTION CATHETER NO.18	เส้น	200	100	200	200	200	0	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151	SURGICAL BLADE NO.10	100อัน/กล่อง	0	3	3	3	8	5	450.00	2,250.00	0.00	1,350.00	900.00	0.00
152	SURGICAL BLADE NO.11	100อัน/กล่อง	22	23	21	5	25	20	450.00	9,000.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00
153	SURGICAL BLADE NO.12 FEALHER	100อัน/กล่อง	2	1	2	0	3	3	950.00	2,850.00	950.00	1,900.00	0.00	0.00
154	SURGICAL BLADE NO.15	100อัน/กล่อง	6	4	4	1	6	5	950.00	4,750.00	1,900.00	0.00	2,850.00	0.00
155	SURGICAL BLADE NO.20	100อัน/กล่อง	1	0	0	2	2	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	SURGICAL BLADE NO.22	100 อัน/กล่อง	2	0	0	0	0	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	SYRING BALL NO.1	ลูก	0	0	10	30	30	0	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	Tampon	อัน	150	100	50	0	100	100	10.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00	0.00
159	TEGADERM	กล่อง	38	79	72	22	102	80	984.40	78,752.00	19,688.00	19,688.00	19,688.00	19,688.00
160	TEGADERM4x4 cm	กล่อง	12	6	4	3	8	5	941.60	4,708.00	2,824.80	1,883.20	0.00	0.00
161	TOP DRESSING	25ชิ้น/ท่อ	217	221	117	65	265	200	150.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
162	TRANSPORE	กล่อง	164	160	204	14	214	200	250.38	50,076.00	12,519.00	12,519.00	12,519.00	12,519.00
163	TRANSPORE 1/2"	กล่อง	42	38	62	8	68	60	250.38	15,022.80	3,755.70	3,755.70	3,755.70	3,755.70
164	TROCAR NO.16	อัน	7	6	5	0	5	5	350.00	1,750.00	700.00	1,050.00	0.00	0.00
165	TROCAR NO.24	อัน	12	3	7	7	8	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166	TROCAR NO.28	อัน	0	0	3	1	6	5	350.00	1,750.00	700.00	0.00	1,050.00	0.00
167	TROCAR NO.32	อัน	14	5	0	4	9	5	350.00	1,750.00	700.00	0.00	1,050.00	0.00
168	UGODERM	กล่อง	57	29	118	34	134	100	256.80	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00

ดร. คณิกา
นางอรุณี จันโต

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ ชัยวิเศษานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประมาณ วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11275
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
169	URENAL	อัน	10	2	18	6	16	10	250.38	2,503.80	0.00	2,503.80	0.00	0.00
170	Urine Bag	ใบ	1,080	1,300	920	80	1,080	1,000	13.50	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
171	กรรไกรตัดเนื้อ	อัน	10	0	0	7	17	10	600.00	6,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
172	กรรไกรตัดไหม	อัน	10	0	0	0	24	24	500.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
173	กระดาษ EKG แบบรีม	รีม	20	28	4	3	8	5	850.00	4,250.00	1,700.00	0.00	2,550.00	0.00
174	กระดาษ EKG แบบรีม(210*280*200)	รีม	0	5	5	3	8	5	900.00	4,500.00	1,800.00	0.00	2,700.00	0.00
175	VASALINE GAUZE	ถุง	65	30	20	20	40	20	54.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
176	กระดาษ Ribbon หมึกทนความร้อน	ม้วน	10	0	0	0	0	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
177	กระดาษNST	ม้วน	0	10	10	0	10	10	400.00	4,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00
178	กระดาษอุดรขาวด์	ม้วน	10	10	10	0	10	10	900.00	9,000.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00
179	กระป๋ามันร้อน	ใบ	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
180	กล่องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา	กล่อง	0	1	0	0	0	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
181	กล่องฟุ้งเข็ม	ใบ	40	39	25	6	36	30	42.00	1,260.00	420.00	0.00	420.00	420.00
182	แก๊วยาน่า	โหล	9	7	10	0	10	10	140.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	0.00
183	แก๊วยานี่ด	โหล	3	2	5	0	10	10	38.00	380.00	190.00	0.00	190.00	0.00
184	แก๊สออกซิเจนออกไซด์	กระป๋อง	60	60	0	0	100	100	290.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00
185	ขวดแก๊ส 60 ซีซี	ใบ	24	0	0	0	0	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
186	ขวดแก๊ส 125 ซีซี	ใบ	0	6	2	0	0	0	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
187	ขวดพลาสติก 120 ซีซี	ใบ	1,100	1,000	1,200	600	1,600	1,000	2.80	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
188	ขวดพลาสติก 60 ซีซี	ใบ	1,900	2,000	900	1,200	1,200	0	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
189	ขวดพลาสติก 30 ซีซี	ใบ	1,800	800	300	600	1,600	1,000	1.20	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00

นาง จ.ป.ก

นางอารี จันทร์

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ ชีวศิริฐานนท์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
190	ขวดแก้วสีชา 60 ซีซี	ใบ	0	0	0	0	0	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
191	ขวดแก้วสีชา 125 ซีซี	ใบ	0	2	2	2	2	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
192	ขวดยาสีฟันยาสีฟัน	ใบ	400	500	500	300	300	0	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
193	ขอยางพร้อมโต๊ะเฟรม 3 M	อัน	0	0	0	0	0	0	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
194	เข็มเจาะหลังเบอร์ 22	อัน	0	4	1	5	5	0	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
195	เข็มเจาะหลังเบอร์23	อัน	0	3	2	5	5	0	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
196	เข็มเจาะหลังเบอร์24	อัน	0	2	3	3	8	5	48.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00
197	เข็มเจาะหลังเบอร์25	อัน	1	3	0	2	7	5	48.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00
198	เจล Defibrillator	หลอด	0	0	5	5	5	0	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199	เจลทำความสะอาดมือขนาด 4 ลิตร	แกลลอน	24	30	83	7	107	100	560.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
200	เจลถูทำความสะอาด 3,000 กรัม	กระป๋อง	8	13	8	2	12	10	500.00	5,000.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00
201	Disposable Glove ไนไตรล์ NO.S	กล่อง	0	0	40	15	15	0	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
202	Disposable Glove ไนไตรล์ NO.M	กล่อง	0	0	25	3	23	20	160.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
203	Disposable Glove NO.S ไม่มีแป้ง	กล่อง	0	0	70	10	90	80	150.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
204	Disposable Glove NO.M ไม่มีแป้ง	กล่อง	0	0	61	19	79	60	150.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
205	Close Suction No.14	เส้น	0	0	170	30	150	120	350.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
206	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือฆ่าเชื้อสีฟ้า 300 ML	ขวด	20	20	0	2	2	0	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207	ชุดดึงโบลาร์ NO. 55	อัน	10	0	0	0	0	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208	ชุดดึงโบลาร์ เบอร์ S	อัน	10	0	0	0	0	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
209	ชุดดึงโบลาร์เบอร์ L	อัน	10	5	0	0	10	10	214.00	2,140.00	0.00	2,140.00	0.00	0.00
210	ชุดดึงโบลาร์เบอร์ M	อัน	10	5	0	0	10	10	214.00	2,140.00	0.00	2,140.00	0.00	0.00

๓๖ งบ
นางอภีร์ จันทร์
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ ถังวิจิตรานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
211	ชุดตั้งโพลาริเบอร์ XL	อัน	10	20	10	5	15	10	214.00	2,140.00	0.00	2,140.00	0.00	0.00
212	ชุดทดสอบเครื่องบีบฉีด Bowir-dick	ชุด	100	100	600	200	600	400	130.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
213	ชุดทดสอบเอชเอสแอลไฮด์	ชุด	2	2	0	0	2	2	7,639.10	15,278.20	0.00	7,639.10	0.00	7,639.10
214	ชุดทดสอบชีวภาพ/เคมี/ฆ่าเชื้อเอน้ำ	ชุด	2	9	3	1	4	3	5,392.80	16,178.40	0.00	5,392.80	0.00	10,785.60
215	ชุดพันยาเด็ก	ชุด	50	0	150	50	200	150	45.00	6,750.00	2,250.00	0.00	4,500.00	0.00
216	ชุดพันยาผู้ใหญ่	ชุด	200	200	250	38	338	300	45.00	13,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00
217	ชุดโหลัด	ชุด	1,300	650	900	100	1,000	900	17.00	15,300.00	3,400.00	3,400.00	5,100.00	3,400.00
218	ซองซีล 2 นิ้ว	ม้วน	22	32	22	0	24	24	310.00	7,440.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00
219	ซองซีล 3 นิ้ว	ม้วน	12	16	11	0	20	20	440.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
220	ซองซีล 3 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	7	10	10	3	13	10	550.00	5,500.00	2,750.00	0.00	2,750.00	0.00
221	ซองซีล 4 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	9	13	9	1	11	10	725.00	7,250.00	3,625.00	0.00	3,625.00	0.00
222	ซองซีล 4 นิ้ว	ม้วน	6	10	6	0	10	10	670.00	6,700.00	3,350.00	0.00	3,350.00	0.00
223	ซองซีล 6 นิ้ว	ม้วน	2	0	2	0	2	2	970.00	1,940.00	1,940.00	0.00	0.00	0.00
224	ซองซีล 6 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	4	0	0	2	2	920.00	1,840.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00
225	ซองซีล 8 นิ้ว	ม้วน	2	0	2	2	4	2	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	0.00
226	ซองซีล 8 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	4	3	2	4	2	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	0.00
227	ซองซีล 12 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	0	2	2	1	2	1	1,400.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00
228	ซองซีล 10 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	3	2	0	1	2	1	1,650.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	0.00
229	ภาชนะใส่ไม้กดลิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
230	ถุงซีล สอ. 7x10"	ใบ	50,000	46,400	100,000	40,000	90,000	50,000	0.27	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
231	ถุงซีปสี่ขา ขุน 12x17 ซม.	กิโลกรัม	0	100	50	0	50	50	123.00	6,150.00	2,460.00	0.00	3,690.00	0.00

๐๗๑๖๖

นายประเสริฐ อัครวิธานนท์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

๐๗๑๖๖

นายประเสริฐ อัครวิธานนท์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรมาณ วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
232	ถุงซิปลีขาวรุ่น 10x15 ซม.	กิโลกรัม	0	0	0	0	100	100	123.00	12,300.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00
233	ถุงซิปลีขาวรุ่น 4x6 ซม.	กิโลกรัม	0	0	0	0	50	50	123.00	6,150.00	3,075.00	0.00	3,075.00	0.00
234	ถุงซิปลีขาวรุ่น 7x10 ซม.	กิโลกรัม	0	50	0	0	100	100	123.00	12,300.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00
235	ถุงซิปลีขาวรุ่น 8x12 ซม.	กิโลกรัม	0	50	0	0	100	100	123.00	12,300.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00
236	ถุงซิปลี 10x15 ซม.	กิโลกรัม	200	1,000	150	0	150	150	123.00	18,450.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00	0.00
237	ถุงซิปลี 12x17 ซม.	กิโลกรัม	100	15	150	0	150	150	123.00	18,450.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00	0.00
238	ถุงซิปลี 14x22 ซม.	กิโลกรัม	100	100	0	0	50	50	123.00	6,150.00	2,460.00	0.00	3,690.00	0.00
239	ถุงซิปลี 16x24 ซม.	กิโลกรัม	0	50	0	0	100	100	123.00	12,300.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00
240	ถุงซิปลี 18x28 ซม.	กิโลกรัม	25	0	0	0	50	50	123.00	6,150.00	3,075.00	3,075.00	0.00	0.00
241	ถุงซิปลี 4x6 ซม.	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
242	ถุงซิปลี 5x8 ซม.	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
243	ถุงซิปลี 7x10 ซม.	กิโลกรัม	100	150	200	0	200	200	123.00	24,600.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00
244	ถุงซิปลี 8x12 ซม.	กิโลกรัม	100	100	300	50	250	200	123.00	24,600.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00	6,150.00
245	พรายอะเบท	ถัง	30	20	10	0	10	10	2,500.00	25,000.00	12,500.00	0.00	12,500.00	0.00
246	ไม้กลั่นแบบ Sterile	กล่อง	0	10	9	1	11	10	125.00	1,250.00	625.00	0.00	625.00	0.00
247	Steri เจล ขนาด 4 กรัม	ซอง	1,000	590	4,505	495	1,495	1,000	5.35	5,350.00	0.00	2,675.00	0.00	2,675.00
248	ปรอทวัดไข้แบบยิงหน้าผาก	อัน	0	9	0	5	5	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
249	ปรอทวัดไข้ทางปาก	อัน	3	0	0	0	10	10	290.00	2,900.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00
250	ปรอทวัดอุณหภูมิระบบตัวเลขแบบดิจิทัล	อัน	60	60	40	0	20	20	642.00	12,840.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00
251	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	กล่อง	10	4	40	5	10	5	290.00	1,450.00	580.00	0.00	870.00	0.00
252	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	30	30	28	4	24	20	290.00	5,800.00	2,900.00	0.00	2,900.00	0.00

015 จ.บ.บ.

นางอภัย จันโต

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

015 จ.บ.บ.

นายประเสริฐ อัครวิธานนท์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรมาณ วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลทอ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565				ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565									
253	ผ้าคล้องแขน NO. M	อัน	40	70	1	20	40	20	37.45	749.00	187.25	187.25	187.25	187.25
254	ผ้าคล้องแขน NO. S	อัน	40	25	0	20	20	20	37.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
255	ผ้าคล้องแขน NO.L	อัน	40	110	40	0	80	80	37.45	2,996.00	1,498.00	0.00	1,498.00	0.00
256	ผ้าคล้องแขน NO.XL	อัน	40	20	12	40	120	80	37.45	2,996.00	749.00	749.00	749.00	749.00
257	ผ้าคล้องแขนขนาด XS	ม้วน	40	0	20	20	20	0	37.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
258	เสื้อ 3	ม้วน	28	24	3	36	36	0	26.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
259	เสื้อ 4	ม้วน	24	24	0	24	24	0	24.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
260	เสื้อ 6	ม้วน	24	18	0	8	8	0	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
261	ไม้ PAP SMEAR	กล่อง	22	11	11	0	10	10	95.00	950.00	475.00	0.00	475.00	0.00
262	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 40	อัน	5	0	0	0	2	2	350.00	700.00	350.00	0.00	350.00	0.00
263	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 42	อัน	5	0	0	0	2	2	350.00	700.00	350.00	0.00	350.00	0.00
264	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 46	อัน	5	0	0	0	2	2	350.00	700.00	350.00	0.00	350.00	0.00
265	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 48	อัน	5	0	0	75	75	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
266	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 50	อัน	5	0	0	1	1	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
267	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 52	อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
268	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 5 ขนาด 3 นิ้ว	อัน	100	75	25	75	75	0	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
269	ลูกยางพร้อมวาล์ว	กล่อง	13	2	0	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
270	สติ๊กเกอร์เอน	ม้วน	30	30	0	0	50	50	290.00	14,500.00	5,800.00	0.00	8,700.00	0.00
271	สติ๊กเกอร์ระบุวันหมดอายุ	ม้วน	200	200	0	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
272	สาย Ox Canular	เส้น	1,500	900	1,300	0	1,000	1,000	15.00	15,000.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00
273	สำลีรองผิอก 3	ม้วน	26	26	0	24	24	0	31.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

รวม

นายประเสริฐ อัครวิชัย
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทอ

นายประเสริฐ อัครวิชัย
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
274	ลำเลียงมือ 4	ม้วน	12	12	12	0	12	12	34.78	417.36	0.00	0.00	0.00	0.00
275	ลำเลียงมือ 6	เส้น	12	0	0	12	12	0	40.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
276	ลำเลียงมือ 8	แพ็ค	23,000	118,700	28,900	1,700	31,700	30,000	4.28	128,400.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	0.00
277	หมอนคนไข้	ใบ	10	8	0	0	10	10	350.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00
278	หุฟฟิงใหญ่	อัน	5	0	3	0	5	5	3,852.00	19,260.00	19,260.00	0.00	0.00	0.00
279	อุปกรณ์พยางค์ NO. M	อัน	10	0	10	0	20	20	374.50	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
280	อุปกรณ์พยางค์ NO. L	อัน	10	10	14	0	20	20	374.50	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
281	อุปกรณ์พยางค์ NO. XL	อัน	10	10	15	0	20	20	481.50	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
282	เข็มพลาสติก	ตัว	10	1,100	200	1,200	1,600	400	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00
283	หมวก Disposable	แพ็ค	120	131	356	34	354	320	100.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
284	ผ้าก๊อกลดเชื้อ 2X2 (5ชั้น/ห่อ)	แพ็ค	180	0	0	0	0	0	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285	ผ้าก๊อกลดเชื้อ 3X3 (10ชั้น/ห่อ)	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
286	ข้อต่อตรง 7x7	อัน	0	0	0	0	50	0	55.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00
287	เข็มฉีดยาผู้ป่วยคล้องรอบกระดูก	อัน	0	0	2	0	0	0	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
288	ปรอทวัดไข้	อัน	0	0	0	0	0	0	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
289	PROVE	อัน	2	5	0	0	10	10	500.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
290	Cuff BP แบบดิจิตอล ผู้ใหญ่พิเศษ	ชิ้น	0	2	0	0	1	1	650.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291	สายยางซิลิโคน ขนาด 7x11cm	ม้วน	0	1	0	0	0	0	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
292	Curette	อัน	0	1	0	0	5	5	500.00	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00
293	Needle holder	อัน	0	5	0	0	24	24	700.00	16,800.00	8,400.00	0.00	8,400.00	0.00
294	Adson แบบมีเขี้ยว	อัน	0	5	0	0	2	2	500.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00	0.00

นาง นงนุช
นางนงนุช จันทิมา

นายประเสริฐ ผู้ตรวจราชการ
สำนักงานการโรงพยาบาล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
295	Adson แบบไม่มีเขี้ยว	อัน	0	5	0	0	2	2	500.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00	0.00
296	Artery ไค้งเล็ก	อัน	0	10	0	0	20	20	600.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
297	Artery forcep ตรง	อัน	20	10	0	0	0	10	600.00	6,000.00	1,800.00	1,200.00	1,800.00	1,200.00
298	ฟอร์เซปมีเขี้ยว 6 นิ้ว	อัน	0	10	20	0	20	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
299	ฟอร์เซปไม่มีเขี้ยว 6 นิ้ว	อัน	0	10	20	0	20	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
300	Chart คนไข้	อัน	0	20	0	0	20	20	250.00	5,000.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00
301	ฟอร์เซปจารี	อัน	0	2	0	0	0	0	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
302	อับส์เล็ก	ใบ	0	5	0	0	0	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
303	ถาดหลุม	ถาด	0	10	0	0	20	20	185.00	3,700.00	925.00	925.00	925.00	925.00
304	ถุงมือล้างรอกเกอร์ S	คู่	5	0	0	0	2	2	295.00	590.00	295.00	0.00	295.00	0.00
305	ถุงมือล้างรอกเกอร์ M	อัน	5	0	0	0	2	2	295.00	590.00	295.00	0.00	295.00	0.00
306	ชุด PPE แบบซีกได้ 50 ครั้ง	ตัว	0	0	0	0	50	50	500.00	25,000.00	12,500.00	0.00	12,500.00	0.00
307	หลอดทดสอบที่โปรดจากเชื้อ	หลอด	50	38	107	0	50	50	85.00	4,250.00	2,125.00	0.00	2,125.00	0.00
308	น้ำหนัก 450 กรัม	ขวด	200	300	735	75	875	800	90.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
309	ไหมเย็บในท้องปากเบอร์ 3/0	โหล	0	2	0	0	2	2	5,200.00	10,400.00	0.00	10,400.00	0.00	0.00
310	ไหมเย็บในท้องปากเบอร์ 4/0	โหล	0	1	0	0	3	3	1,800.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00
311	ถุงใส่ศพ	ถุง	100	30	10	60	0	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
312	ชุด CPE Gown	ชุด	0	0	2,250	280	2,280	2,000	19.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
313	ชุด Home Isolation	ชุด	0	0	1,789	1	1	0	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
314	ชุด Isolation gown	ชุด	0	0	5,000	500	1,000	500	35.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
315	ชุด PPE NO.M	ชุด	0	0	1,320	100	400	300	150.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00

นางสาวจิราพร จันทร์โอภาส
นางสาวจิราพร จันทร์โอภาส

นายประเสริฐ อัครวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4
316	ชุด PPE NO.L	ชุด	0	0	1,450	0	1,000	600	150.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
317	ชุด PPE NO. XL	ชุด	0	0	1,300	0	1,000	600	150.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
318	ชุด PPE NO.XXL	ชุด	0	0	100	100	100	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
319	อุปกรณ์ส่องหลอดลม no.120	อัน	0	0	10	5	10	5	100.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00
320	อุปกรณ์ส่องหลอดลม no.140	อัน	0	0	20	12	12	0	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
321	ขวด suction พลาสติก 1500 ml.	ใบ	0	0	1	1	1	0	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
322	กระดาดใช้สำหรับเครื่อง defib	ม้วน	0	0	0	0	10	10	150.00	1,500.00	750.00	0.00	750.00	0.00
323	ชุดรัดอุณหภูมิตามแบบอินฟราเรด	ชุด	0	0	20	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
324	สายO2สำหรับเครื่องช่วยหายใจ	เส้น	0	0	2	8	8	0	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
325	Glove Sterile no.7.5	50คู่/กล่อง	0	0	21	3	23	20	790.00	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
326	กระดาดความดันโลหิต	ม้วน	340	300	245	80	300	220	70.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
327	Leg Cover	คู่	0	0	2,125	235	1,235	1,000	17.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00

นางสาว อริสสา อริสสา
 นางสาว อริสสา อริสสา
 โรงพยาบาลราชบุรี

นางสาว อริสสา อริสสา
 นางสาว อริสสา อริสสา
 โรงพยาบาลราชบุรี